UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

                            Centro das Ciências Biológicas e da Saúde

Rua Bertioga, nº 892 | Morada Nobre | Barreiras
CEP: 47810-059 | Telefone: 55 (77) 3614-3155 - 3614 3153

Julianna Joanna Carvalho Moraes de Campos Baldin

Barreiras, 24 de fevereiro de 2021.

COMUNICADO

Assunto: Resultado da Interposição de Resultado Parcial da Seleção Discente de

Monitores - Edital Interno nº 06/2021

A Comissão de Gestão de Monitoria do Centro das Ciências Biológicas e da Saúde

(CCBS), referente ao Edital de Seleção de Projetos e Monitores, torna público o resultado

da interposição de recursos.

DOCENTES/ DISCENTES SITUAÇÃO

Professor Marcello da Silveira Paschoalini Deferido

Professor Lancaster Monteiro Diniz Deferido

Professor João Mauricio Moreira Araújo Deferido

Discente Layssa Fabiana Fernandes de Matos Deferido

A Comissão se coloca à disposição para eventuais dúvidas durante o processo.

Presidente da Comissão de Gestão de Monitoria do CCBS

		2021-02-24T14:28:13-0300